平成３１年２月８日(金)

２年５組保護者各位

                            那覇市立仲井真中学校

ＰＴＡ会長 前城 旬

                            健全育成部長 島尻 英明

  校 長 伊良皆恭子

(公印省略)

夜間街頭指導のご協力願い

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度も PTA健全育成部は、年間事業の一つである夜間街頭指導を別紙の

年間活動計画により全 PTAで実施することになりました。

 ２月１５日(金)は、下記の通り２年５組が割り当てされています。

多くの保護者が参加され、地域の実態と現状を把握し、青少年の健全育成にご理解とご協力を

くださるようお願い致します。

 当日は、学校の様子・意見交換を行ってから夜間街頭指導を行います。

※当日は学校周辺を歩きながら巡視する予定です。

 担任の先生と一緒に歩きながら、いい汗を流し、楽しく語り合いませんか。

 一人でも多くのご参加お待ちしております。

記

１ 期  日 平成３１年２月１５日(金)

２ 時  間 午後８時００分～

３ 割当学級 ２年５組

４ 集合場所 仲井真中学校 図書室(２階)

５ 内  容

(１) 午後８:００ ～ ８:３０  自己紹介及び情報交換

(２) 午後８:３０ ～ ８:４０  巡視場所説明及び巡視割り当て

(３) 午後８:４０ ～      夜間巡視出発

               巡視終了後、第１コンコースにて解散

６ その他

 (１)懐中電灯をご持参ください。  (２)歩きやすい服装・靴でお願いします。